امام اولیاء، شیخ سلسلہ نقشبندیہ اوشیہ حضرت العلام اللہ یا خان

مقام عتبات

دارالعبادۃ فان منارہ ضلع چکوال

بیتنا: حضرت العلماء مولانا اللہ ریاحان رحمۃ اللہ علیہ

شمارہ: ۱۱

جلد: ۹

# المرشد

دارالعرفان
منارہ
ضلع چکوال

اگست
۱۹۸۸ء

ذوالحجہ
محرم الحرام
۱۴۰۸ھ

سپر سٹینٹ
مولانا محمد اکرم
حضرت محمد اکرم
تذللہ العالی

مدیر مسئول
پروفیسر حافظ عبد الرزاق
(ایم ای، ایم اے، ایم اے (عربی))

اس شمارے میں

ملکہ
تاج حسیم

بذلک الشکر

- ۲ ادارہ
۳ سوائے فساد پھیلانے والو
۱۱ محمد الحرام
۱۲ برطانوی مسلمان اور ان کا مستقبل
۱۵ حلیہ مبارک
۲۰ شہنشاہوں اور فاتحین کی جولاں گاہیں
۲۵ بیویوں صدی کا معجزہ
۲۹ حرام مگر "نوحام"
۳۰ ٹی وی کا مسئلہ
۳۲ لطیفہ روح
۳۸ تقویٰ
۴۰ کیوں؟